
Obchodní podmínky - Dárkové balení: 
 
Provozovatel: Matěj Boekhout Prokop - Wildride 
Sídlo: Lhota pod Hořičkami 48, 552 05 Hořičky 
IČ: 170 84 946 
DIČ: CZ9709083659 
E-mail: info@wild-ride.cz 
Tel: 776 115 135 
web: www.wild-ride.cz 
 
⸻ 
 
1. Obecné informace 
 
Dárkové balení je doplňková služba, kterou si zákazník může zvolit při nákupu na 
e-shopu www.wildride.cz. Tato služba není povinná a je nabízena za poplatek uvedený u 
příslušné volby při dokončení objednávky. 
 
⸻ 
 
2. Obsah dárkového balení 
 
Dárkové balení obvykle zahrnuje: 
 • Designovou krabici (nebo jiný typ dárkového balení dle aktuální nabídky), 
 • Hedvábný papír nebo výplňový materiál, 
 • Ozdobnou stuhu nebo uzavření, 
 • Možnost přiložení osobního vzkazu (pokud je uveden v poznámce 
objednávky). 
 
Wildride si vyhrazuje právo na úpravu vzhledu dárkového balení v závislosti na sezóně, 
dostupnosti materiálů nebo druhu objednaného produktu. 
 
⸻ 
 
3. Reklamace a vrácení zboží 
 
V případě vrácení zboží do 14 dnů (v souladu s podmínkami pro odstoupení od 
smlouvy) nebude cena za dárkové balení vrácena, neboť se jedná o službu, která byla 
již při dodání spotřebována. 
 
Reklamace samotného dárkového balení je možná pouze v případě, že bylo viditelně 
poškozeno během přepravy nebo nebylo dodáno, a přitom bylo řádně objednané a 
zaplacené. 
 
⸻ 
 

 

mailto:info@wild-ride.cz
http://www.wildride.cz/


4. Dodací lhůta 
 
Dárkové balení může prodloužit expedici objednávky o 1 pracovní den, zejména v 
období zvýšeného množství objednávek (např. Vánoce). Uděláme maximum pro to, aby 
byl termín dodání dodržen. 
 
⸻ 
 
5. Cena služby 
 
Aktuální cena za dárkové balení je vždy uvedena přímo v košíku při výběru této služby. 
Ceny se mohou měnit dle sezóny nebo použitých materiálů. 
 
⸻ 
 
6. Kontakt 
 
V případě dotazů nebo požadavků na individuální přání ohledně balení nás prosím 
kontaktujte před dokončením objednávky na e-mailu: info@wild-ride.cz 
 
⸻ 
Služba dárkového balení je poskytována s cílem zpříjemnit Váš nákup a potěšit 
obdarovaného.  
Děkujeme že nakupujete u nás. 
 

 


